
 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

ASL MATTINA Al Haidery, Altavilla, 
Basso 
 

Noviello, Owji, 
Passanello 

Di Campli, Di Lernia, 
Di Maria 

Tricca, Trilli, 
Vafadargalavi 

Martucci, Mattia, 
Mignella 

ASL POMERIGGIO Borrone, Cardoso, Caruso  Pizzica, Potenza, 
Ruggieri 

 Valerio, 
Vallasciani, Al 
Haidery 

 

CHIRURGIA Celaj, Cirilo Mestanza  Samara, 
Santostasi, 
Santulli, Signorile  

Galindo, Giannelli, 
Granata, Haxhillari,  

Altavilla, Basso, 
Borrone, Cardoso 

Mundo, Notari, 
Noviello, Owji 

PROTESI Cosentino, D’Acchioli, Del 
Foco, Di Campli  

Solleman, 
Sorrentino, 
Traversini, Tricca  

Khodaverdizadeh, 
Lobefaro, Mancuso, 
Manzone  

Caruso, Celaj, 
Cirilo Mestanza  

Passanello, 
Pizzica, Potenza, 
Ruggieri  

ORTODONZIA Di Lernia, Di Maria, 
Galindo, Giannelli  

Trilli, 
Vafadargalavi, 
Valerio, 
Vallasciani 

Martucci, Mattia 
Mignella, Mundo, 
Notari  

Cosentino, 
D’Acchioli, Del 
Foco, Di Campli  

Samara, 
Santostasi, 
Santulli 

CONSERVATIVA/ENDODONZIA Granata, Haxhillari, 
Khodaverdizadeh,  

Al Haidery, 
Altavilla, Basso, 
Borrone  

Noviello, Owji, 
Passanello, Pizzica, 
Potenza 

Di Lernia, Di Maria 
Galindo, Giannelli  

Signorile, 
Solleman, 
Sorrentino 

PEDODONZIA Lobefaro, Mancuso, 
Manzone, Martucci 

Cardoso, Caruso, 
Celaj,  

Ruggieri, Samara, 
Santostasi, Santulli 

Granata, 
Haxhillari, 
Khodaverdizadeh  

Traversini, Tricca, 
Trilli  

PARODONTOLOGIA Mattia, Mignella, Mundo, 
Notari 

Cirilo Mestanza, 
Cosentino, 
D’Acchioli, Del 
Foco 

Signorile, Solleman, 
Sorrentino, 
Traversini 

Lobefaro, 
Mancuso, 
Manzone 

Vafadargalavi, 
Valerio,  
Vallasciani 

 
 
N.B: Questi turni vanno rispettati da Lunedì 15/02/2021 a Lunedì 31/05/2021, dalle 08:30 alle 13:30 e dalle 14:30 alle 17:30. 


